UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHÂU THÀNH

Số:                /UBND-KT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Châu Thành, ngày             tháng  11  năm 2020

V/v điều chỉnh Quy hoạch chi tiết

tuyến dân cư kết hợp chợ nông sản

Hang Mai

Kính gửi: Phòng Kinh tế và Hạ tầng Huyện

Xét Tờ trình số 401/TTr-PKT&HT ngày 10 tháng 11 năm 2020 của

Trưởng phòng Phòng Kinh tế và Hạ tầng Huyện về việc xin chủ trương điều

chỉnh quy mô diện tích lập Quy hoạch chi tiết tuyến dân cư kết hợp chợ nông

sản Hang Mai, Chủ tịch UBND Huyện ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương cho Phòng Kinh tế và Hạ tầng Huyện điều chỉnh

quy hoạch chi tiết tuyến dân cư kết hợp chợ nông sản Hang Mai với các nội

dung sau:

Tên đồ án: Quy hoạch chi tiết Tuyến dân cư kết hợp Chợ Nông sản

Hang Mai.

Vị trí đề xuất quy hoạch có quy mô khoảng: 12,8Ha (quy mô cũ 18,30Ha).

- Phía Bắc giáp đất dân;

- Phía Nam giáp đất dân;

- Phía Đông giáp Rạch Cái Xếp;

- Phía Tây giáp Cụm Công nghiệp Tân Lập.

2. Giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng Huyện làm chủ đầu tư lập quy hoạch

chi tiết xây dựng trình cấp thẩm quyền phê duyệt đúng theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND Huyện;

- Phòng TC-KH Huyện;

- Phòng KT&HT Huyện;

- Lãnh đạo văn phòng;

- NC-TH, NC-KT (Tùng Giang);

- Lưu: VT, NCTùng

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Thanh Dũng

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-26T14:45:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phan Thanh Dũng<ptdung.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-26T15:33:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-26T15:33:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-26T15:33:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!